М униципальное казенное общ еобразовательное учреждение
Краснозаводская средняя общ еобразовательная школа

Приказ
с. Красный Завод

23 августа 2024 года № 145

О создании ш кольной общественной
структуры «Ш кольный дом Дружбы»
в М КОУ Краснозаводской СОШ

На основании письма М инистерства образования Красноярского края от
04.08.2023 года № 75-9561, в рамках исполнения письма Губернатора
Красноярского края от 14.06.2023 № 22ГП,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1.

3.

4.

5.

Создать ш кольную общественную структуру «Ш кольный дом
Дружбы» в М КОУ Краснозаводской СОШ .
Утвердить Положение о ш кольной общ ественной структуре
«Ш кольный дом Дружбы» в М КОУ Краснозаводской СОШ
(приложение 1 к настоящему приказу).
Утвердить план работы школьной общ ественной структуры
«Ш кольный дом Дружбы» в М КОУ Краснозаводской СОШ
(приложение 2 к настоящему приказу).
Контроль за исполнением настоящего приказа
заместителя директора по УВР, Какунину JI.B.
Приказ B C T y^ffp^£5?^co  дня его подписания.

возложить на

Директор

С приказом ознакомл'

Н.Б. Петрова

О
JI.B. Какунина «У 7» августа 2024 г.